[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2019 года № 1/2
с. Верхняя Тойма

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов, связанных с осуществлением перевозок пассажиров автомобильным и железнодорожным транспортом
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06 сентября 2016 года № 887,   администрация муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов, связанных с осуществлением перевозок пассажиров автомобильным и железнодорожным транспортом, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 15 марта 2017 года № 1/4, следующее изменение:
1) в пункте 18 слова «2017 года» заменить словами «текущего года».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2018 года.
Глава муниципального образования
«Верхнетоемский муниципальный район»                                                           Н.В. Вьюхина